
گزارش روز

 حســن پور: بنده به عنوان رئیس  فراکســیون اصناف مجلس شورای اسلامی و عضو کمیسیون 
برنامه و بودجه از وضعیت اداره مالیاتی کشور گله دارم که چرا عده ای دانه درشت می توانند فرار 
مالیاتی داشته باشند؟ چگونه می شــود که مثلا یک صرافی که میلیاردها تراکنش بانکی دارد و 
همه سیســتم بانکی هم دست وزارت اقتصاد اســت، بتواند به راحتی از پرداخت مالیات سر باز 
زند؟ در حالی که پرداخت مالیات و اجبار بر ســر یک کاسب جزء بسیار جدی تر گرفته می شود.

فرار مالیاتی دانه درشــت ها سال هاست که 
عدالت اجتماعی را نشــانه رفته است درحالی 
که یک کارمند ساده بدون هیچ دخل و تصرفی، 
سر ماه مالیات از حقوقش کسر می شود یا یک 
مغازه داری که دخل و خرجش با هم نمی خواند 

پرونده مالیاتی دارد!
گفته می شــود که ســالانه  120 تــا 130 هزار 
میلیارد تومان فرار مالیاتی رخ می دهد و این در حالی 
است که درآمدهای مالیاتی به عنوان یک منبع پایدار 
درآمدی در کشورهای توسعه یافته محسوب می شود 
و مولفه هــای اقتصاد مقاومتــی نیز بر توجه به بخش 

مالیات ها تاکید دارد.
قشر متوسط و پرداخت مالیات به موقع!

دریافت مالیــات از گروه های مختلف درآمدی بر 
اســاس قانون مالیات های مستقیم و قانون مالیات بر 
ارزش افزوده صورت می گیرد. در این دو قانون مقررات 
مشخصی درخصوص معافیت های مالیاتی و مجازات های 
مالیاتی و همینطور نحوه محاسبه و وصول مالیات ذکر 

شده است.
 بــه طور عمومی آنچه کــه در رویه موجود اداره 
مالیات اجرا می شود این است که بخشی از اقشار جامعه 
به واسطه جایگاه شغلی یا شرایط اقتصادی مجبور به 
پرداخت مالیات خود هســتند و هیچ راه فراری برای 

عدم پرداخت مالیات ندارند. 
در واقع اخذ مالیات توسط دولت از اقشار متوسط 
و در بارزتریــن نمونه آن از کارمندان همواره در موعد 
مقرر و با کســر از حقوق صورت می گیرد یا مالیات بر 
ارزش افــزوده ای ۹ درصدی کــه مصرف کننده آن را 

پرداخت می کند.
به گفته کارشناســان فرارهای مالیاتی که عمدتا 
توســط پردرآمدها و با سندســازی و ارایه آمار غلط 

صورت می گیرد. 
آثار سوء فرار مالیاتی در تأمین نشدن درآمدهای 
مورد نیاز دولت و در نتیجه عدم ارائه خدمات اجتماعی 
مطلوب و با کیفیت ظهور و بروز پیدا می کند. همچنین 
فرار مالیاتی ســبب می شود درآمدها در سطح جامعه 
به نحو متناسب توزیع نشده و انباشت ثروت در دست 
گروه های خاص، نه فقط زمینه تقویت قدرت سیاسی 
برخی گروه ها را فراهم آورد بلکه شکاف طبقاتی ناشی 
از این امر موجب افزایش تنش سیاسی و اجتماعی در 

جامعه می شود. 
ماجرای مالیات بر سپرده های بانکی

تیرماه سال جاری از سوی وزارت اقتصاد اعلام شد 
لایحه مالیات بر عایدی ســرمایه، نهایی شده و نکته 
مهم این خبر، موضوعاتی بود که قرار اســت مشمول 

مالیات قرار گیرند.
 گفته شد که در این لایحه، مالیات بر سپرده های 
بانکی از دستور کار خارج شده و تنها عایدی بر سرمایه 

چهار بخش مسکن، سکه، ارز و خودرو لحاظ شد.
همچنین فشار لابی گری و نفوذ کسانی که صاحب 
85 درصد سپرده های بانکی هستند، بر این موضوع تأثیر 

بی تاثیر نبوده است!
اکنون نیز پس از گذشت 4 سال از تصویب نهایی 
قانون مالیات های مستقیم که در تابستان سال ۹4 برای 
اصلاح برخی مواد و توسعه پایه های مالیاتی، مجدد در 

دستور کار سازمان امور مالیاتی قرار گرفت.
سازمان امور مالیاتی کشور و وزارت امور اقتصادی 

و دارایــی در پیش نویــس اصلاح قانــون مالیات های 
مســتقیم درصدد اخذ مالیات از سود سپرده بانکی و 

سود سهام بر آمدند.
در متن این پیش نویس پیش بینی شده که بتوان 
20 تا 30 هــزار میلیارد تومان مالیات اخذ کرد. متن 
تهیه شــده در حال بررسی در وزارت امور اقتصادی و 
دارایی است و مشخص نیست در فرایند قانون گذاری 

چه تغییراتی بکند.
اما چندی نگذشت فرهاد دژپسند عصر چهارشنبه 
8 آبان ۹8 در گفت و گو با ایرنا درباره خبر منتشر شده 
در برخی رســانه ها مبنی بر برنامه وزارت اقتصاد برای 
اخذ مالیات از سپرده های بانکی و سود آنها اعلام کرد: 
»در طرح قانون مالیات های مستقیم نیز تاکنون چنین 

موضوعی مطرح و بررسی نشده است.«
نا گفته نماند این در حالی اســت که بخش قابل 
توجهی از ســرمایه های کشــور در بانک ها قرار دارد 

و یکی از مهم ترین عوامل تولید نقدینگی در کشــور 
محسوب می شود. 

سال گذشته طرح مجلس مربوط به اخذ مالیات بر 
مسکن به دلیل اینکه امکان خروج سرمایه از یک بخش 
اقتصــاد و ورود به بخش دیگر را پیش بینی می کرد، از 
دســتور کار خارج شــد تا همزمان با لایحه مالیات بر 
عایدی سرمایه، که شامل سایر بخش های مهم اقتصادی 

هم هست به تصویب برسد. 
یکی از این بخش های عمده که ســود بزرگی هم 
عاید سرمایه گذاران می کرد، بخش سپرده های بانکی 
بود. عدالت اقتصادی حکــم می کند تا درآمد حاصل 
از سود ســپرده گذاری در بانک ها نیز همانند بسیاری 
از فعالیت های بخش واقعــی اقتصاد که برخلاف این 
کار در معرض ریســک های زیادی قرار دارند، مشمول 

پرداخت مالیات شوند.
ســید ابوالفضل موسوی نماینده مردم یزد و عضو 

کمیســیون عمران در مجلس شــورای اســلامی در 
گفت وگو با گزارشگر کیهان می گوید: »آنچه که تاکنون 
به عنوان ضابطه و قانون بوده و این است که مردم پولی 
را که به عنوان سپرده در بانک می گذارند، مالیاتی از آن 
گرفته نمی شود و توجیه آن تقویت بنیه مالی بانک و 
جمع شدن سطح نقدینگی است که حتی با قرار دادن 
سود بیشتر، بانک ها تلاش می کنند تا مردم را نسبت 

به سپرده گذاری تشویق کنند.«
وی ادامه می دهد: »اکنون با توجه به اینکه نقدینگی 
در دست مردم زیاد است، سپرده گذاری به عنوان روش 
کنترل این نقدینگی تلقی می شــود، اما امروزه دیگر 
سپرده گذاری در بانک جنبه سرمایه گذاری پیدا کرده، 
به این معنی که فرد سرمایه اش را به بازار سکه یا ارز و 
غیره نمی برد، بلکه تبدیل به سپرده بانکی می کند که 
این خود اختلالاتی در سیستم اقتصادی ایجاد می کند.«
موســوی تصریح می کند: »موضوعی در مجلس 

رفتن سرمایه به آن سمت یا کشور های دیگر می گوید: 
»این سؤال مطرح می شــود که ما چرا نمی توانیم در 
داخل کشورمان سرمایه را نگه داریم و آن را به سمت 

بورس و تولید هدایت کنیم؟«
می کنــد:  اضافــه  یــزد  مــردم  نماینــده 
»سپرده گذاری هایی که از یک طرف صورت می گیرد 
و وام هایی با ســود کلان از طرف دیگر داده می شود 
در اصل برداشت پول از حساب های افرادی است که 
به صورت متوسط سپرده های خرد می گذارند و بانک 
آنها را با سود 17 درصد یا 20 درصد به سرمایه گذاران 
وام می دهد! یعنی پول از جیب افراد متوسط برداشته 
می شــود و به عنــوان یک ســرمایه کلان به بخش 
سرمایه گذاری داده می شود که در بحث مالیات موضوع 

قابل تاملی است.«
وی خاطر نشــان می کند: »فراموش نکنیم مقام 
معظــم رهبری چندی پیــش فرمودند کــه 2 هزار 

ایــران 2- اگر برای دفع کینه هــا و اختلافات 
باشد بســیار پســندیده و نیکوست 3- پاک 
 نهادان- شــماره مخصــوص- درس بزرگی که 
امام حسین علیه الســلام در کربلا به بشــریت 
آموخت 4- باران اندک- کشور ما طبیعی آن را 
زیاد دارد- پیکرتراش مشهور فرانسوی- خواری و 
خفت 5- به طور دقیق به چیزی اندیشیدن- جای 
امن و پناهگاه- پدر بزرگ- جوی خون 6- کنایه از 
دنیایی است که ماشین جایگزین انسان در کارها 
شده اســت- ابتدا و آغاز 7- رود مرزی آلمان و 
لهستان- تنها و دور از دیگران- سیمای مهر و 
محبت است 8- تکرار یک حرف- دماغه آن در 
ساحل آفریقای جنوبی است- درخت خوش قد 
و قامت 9- همسر موحد فرعون- شهرآورد- هم 
دست دارد و هم پا 10- میدانی در جنوب تهران- 
مریض- خونبها 11- سمت راست لشکر- همان 
بین المللی  آژانس  اختصاری  نام  اســت-  مادر 
آینه سلامتی  اتمی 12- همسفر سوزن-  انرژی 
بدن- میدانی در شــمال پایتخت- ضمیر سوم 
شخص غایب 13- زادگاه نیما- رود مرزی ایران 
و عراق- مهاجم گلزن تیم فوتبال پرســپولیس 
در این روزها 14- پدر شــعر فارسی- پایتخت 
کشور اتریش- درســی که آموزش نویسندگی 
به دانش آموزان می دهد 15- مولای متقیان آن 
را بهترین راه برای رسیدن به کمال برشمرده اند.

جدو    ل

افقی: 
1- از پدیده های نوین شهرنشینی که نیازمند تفاهم و 
همزیستی مسالمت آمیز است 2-معصومین علیهم السلام 
آن را بهترین صدقه برشمرده اند- روشی برای سالم ماندن 
3- اســب دوم- صوفی مشهور ایرانی که درآغاز انسانی 
بی بند و بار بود ولی با تذکر امام موسی کاظم  علیه السلام 
توبه کرد و از بندگان مخلص خداوند گردید- شــاعرانه 
او- رودی در کشورمان 4-نوعی بیماری که بر اثر کمبود 
ویتامیــن B به وجود می آید- آخرین ماه ســال- مادر 
ورزش ها 5- منطقه ای از کشورمان که بیشترین شمار 
گردشگران را دارد- بیمارستانی در تهران- از رشته های 
متنوع ورزشی 6- ساز چوپان- شهری در حومه اهواز- 
همان مریم است در نزد اروپائیان 7- از باشگاه  های مهم 
فوتبال در یونان- از ماهیان دریاچه مازندران- فیلمی از 
داریوش مهرجویی 8- مجموعه ای از نشانه های بیماری 
که معمولا همراه یکدیگر ظاهر می شــوند- همنشین و 
هم صحبت- شیخ الانبیاء ۹- حرف دهن کجی- تعجب 
علیا مخدره- دانشمند بزرگ کشورمان که با دیدن تیمور 
لنگ در کودکی او را انســانی مخوف برشمرد- راستگو 
10- از طرح های منســوخ شــده آمــوزش و پرورش- 
کشــور انقلاب های رنگیــن- دل آزار کهنه 11- نوعی 
گیــاه دارویی- فصاحت و شــیوایی 12- لباس بلندی 
بــرای مردان- اولین بیگانه ای که با دولت ایران قرارداد 
استخراج نفت امضا کرد- اقامت موقت در سفر 13- یکی 
از هافبک های اسبق تیم ملی فوتبال کشورمان- سوره ای 
در قرآن  کریم- رود آرام روسیه- درس نخوانده و بی سواد 
14- دریاچه زیبایی در دامنه اشــترانکوه- نام کوچک 
آمانو رئیس فقید آژانس بین المللی انرژی اتمی- سیاه و 
سفید 15- نویسنده رمان معروف وداع با اسلحه- اثری 

از باباطاهر عارف و شاعر نامدار همدان و ایران.

عمودی:
1- مقوله مهم اجتماعی که باید بیشــتر به آن 
توجه داشته باشــیم- شهر مسجدهای چوبین 

نقدینگی ای که در دســت مردم اســت، باید دولت و 
مجلس برای آن برنامه ریزی کنند، یعنی سپرده گذاری ها 

برای کنترل نقدینگی راه کافی ای نیستند.«
کشورهایی که مالیات بر عایدی سپرده ندارند

بر اساس گزارش مرکز پژوهش های مجلس، در بین 
کشورهای عضو گروه 20 صرفا در عربستان سعودی، 
سود حاصل از سپرده های بانکی معاف از مالیات است 
و در ســایر کشــورها به  نحوی مشمول مالیات است. 
همچنین بر اســاس بررسی انجام شده در وزارت امور 
اقتصادی و دارایی، از 84 کشور مورد بررسی، تنها در 
سه کشور سود سپرده  اشخاص حقوقی و در 14 کشور، 
سود سپرده  اشخاص حقیقی از پرداخت مالیات معاف 
است؛ لذا می توان گفت ایران در کنار کشورهایی نظیر 
عربستان، گرجستان، استونی و هنگ  کنگ از معدود 
کشورهایی است که در آن سود سپرده بانکی معاف از 

پرداخت مالیات است.
معافیت اتباع بیگانه از مالیات

به گفته رئیس  کل ســازمان امور مالیاتی کشور؛ 
بررسی لیســت بانکی تراکنش های مالی حدود 300 
هزار نفر که درآمد های میلیاردی دارند، نشان داد نیمی 
از آنــان مودی مالیاتی نبودند و نیم دیگر هم کمتر از 

آنچه لازم است، مالیات می پردازند.
در همین رابطه شــهباز حسن پور نماینده مردم 
سیرجان و عضو کمیسیون برنامه و بودجه در مجلس 
شورای اسلامی در گفت وگو با گزارشگر کیهان می گوید: 
»پرداخــت مالیاتی یــک تکلیف شــرعی و قانونی و 
اجتماعی اســت و همه افراد موظف هســتند، مالیات 

حقه دولت را بپردازند.«
وی ادامه می دهد: »بنده به عنوان رئیس  فراکسیون 
اصناف مجلس شورای اسلامی و عضو کمیسیون برنامه 
و بودجه از وضعیت اداره مالیاتی کشور گله دارم که چرا 
عده ای دانه درشت می توانند فرار مالیاتی داشته باشند؟ 
چگونه می شود یک صرافی که میلیاردها تراکنش بانکی 
دارد و همه سیستم بانکی هم که دست وزارت اقتصاد 
است و دور از رصد نیست، این صرافی بتواند به راحتی 
از پرداخت مالیات ســرباز زند؟ در حالی که پرداخت 
مالیات و اجبار بر ســر یک کاسب جزء بسیار جدی تر 

گرفته می شود.«
حســن پور تاکید می کند: »چندین سال است در 
مجلس فریاد می زنم که بیش از چند میلیون اتباع بیگانه 
در کشور هســتند که یک ریال مالیات نمی پردازند و 
خیلی از تجارت ها توســط همین اتباع بیگانه صورت 
می گیرد و از همه یارانه های کشــور استفاده می کنند 

درحالی که مالیاتی نمی پردازند!«
نماینده مردم سیرجان با  اشاره به اینکه هیچ گونه 
اراده مســتحکمی برای دریافت مالیــات وجود ندارد 

می افزاید: »اگر قرار اســت مالیات دریافت شود بانک 
مرکزی اعلام کند که هر فردی در کشور یک حساب 
بانکی بیشــتر نمی تواند داشــته باشد، اینگونه جلوی 
فسادها گرفته می شــود و مالیات ها به موقع پرداخت 

خواهد شد.«
وی اضافه می کند: »وقتی اعلام شود هر کس باید 
یک حساب داشته باشد آن موقع مشخص خواهد شد 
که چه کسانی سال ها فرار مالیاتی داشته اند و پول هایی 
که باید در خدمت  اشــتغال باشد در خدمت دلالی و 

مصارف دیگر است.«
حسن پور یادآور می شود: »از کارمند ساده گرفته 
تا بقال ســر کوچه پرونده مالیاتــی دارند درحالی که 
می بینیم از آن طرف این دانه درشت ها هستند که فرار 

مالیاتی دارند.«
نماینــده مردم ســیرجان خاطرنشــان می کند: 
»هرگونه معافیت مالیاتــی خلاف عدالت اجتماعی و 
توزیع عادلانه ثروت است و زمانی که ما بتوانیم به خوبی 
با افرادی که از زیر پرداخت مالیات شانه خالی می کنند 
برخورد کنیم و درآمد حاصل از مالیات را جهت توسعه 
و آبادانی کشور خرج کنیم، طبیعتا نگاه منفی نسبت به 

پرداخت مالیات تصحیح می شود.«
مجازات های مالیاتی 

در اصلاحیه قانون مالیات های مستقیم که در تیر 
13۹4 تصویب شــد، برای افراد حقیقی و حقوقی که 
وظایف قانونی و مالیاتی خود را انجام نمی دهند، مجازات 

کیفری و حقوقی در نظر گرفته شده است.
بر اســاس مــاده 274 بنــد 60 اصلاحیه قانون 
مالیات ها ذکر شده، اختفای فعالیت اقتصادی و کتمان 
درآمد حاصل از آن، انجام نشدن تکالیف قانونی مربوط 
به مالیات های مســتقیم و مالیات بر ارزش افزوده در 
رابطه با وصول یا کســر مالیات مؤدیان دیگر، تنظیم 
معاملات و قراردادهای خود به نام دیگران، یا معاملات 
و قراردادهای مودیان دیگر به نام خود برخلاف واقع، 
خــودداری از انجام تکالیف قانونی درخصوص تنظیم 
و تســلیم اظهارنامه مالیاتی حاوی اطلاعات درآمدی 
و هزینه ای در ســه ســال متوالی و استفاده از کارت 
بازرگانی اشــخاص دیگر به منظور فرار مالیاتی جرم 
محســوب می شود که البته این تنها یکی از مواد این 

قانون ناقص الاجرا بود.
دیدگاه واقع بینانه در مورد فرار مالیاتی این است که 
این پدیده ضد اجتماعی همیشه وجود خواهد داشت تا 
جایی که مالیات وجود دارد تلاش برای فرار از آن نیز 
وجود دارد. مســئله مهم کاهش زمینه ها و عوامل آن 
و مسدود کردن روش های آن است، مسئله مهمی که 
مجموعه وسیعی از فعالیت ها و همکاری های بخش های 

گوناگون جامعه را می طلبد.

محل ابهام معافیت های مالیاتی و چگونگی اجرای عدالت اجتماعی -  بخش نخست

دانه درشت ها 
متهم ردیف اول فرار مالیاتی!

هدیه آقاپور

مطرح و بررسی شد تحت قانون عائدی بر مسکن یعنی 
کسی که اضافه بر تهیه مسکن مورد نیاز سرمایه گذاری 
می کند در این زمینه  مالیات بپردازد اما این نکته مطرح 
شــد که با وجود این قانون سرمایه به سمت بازارهای 

دیگر فرار خواهد کرد.«
نماینده مردم یزد تصریح می کند: »بنابراین گفته 
شد که مالیات شامل همه سرمایه گذاری ها شود که در 
نتیجه ســودهای سپرده های بانکی هم بحثش مطرح 
شــد، چراکه امروز به محل درآمد و ســرمایه گذاری 

تبدیل شده است.«
وی تاکیــد می کند: »فراموش نشــود که حجم 
نقدینگی باید به ســمت تولید کالا و اقتصاد مقاومتی 

جهت پیدا کند و سرمایه داخل کشور بماند.«
موسوی با اشــاره به ارزان بودن خانه در ترکیه و 

صفحه ۵
سه شنبه ۲۸ آبان ۱۳۹۸
۲۱ ربیع الاول ۱۴۴۱ - شماره ۲۲۳۳۳

شماره 11549

صورتجلســه  اســتناد  بــه 
مجمع عمومی عــادی بطور 
 13۹8/2/3 مورخ  فوق العاده 
شــد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
- حمیدرضــا طباطبایــی به 
 0050۹86228 ملی  شماره 
بــه ســمت رئیــس هیئت 
ســیدمرتضی  و  مدیــره 
طباطبایی اوره به شماره ملی 
ســمت  به   123۹461۹41
نایب رئیــس هیئت مدیره و 
مســعود طباطبایــی اوره به 
 00512۹۹471 ملی  شماره 
به ســمت مدیرعامل و عضو 
مدت  بــرای  مدیره  هیئــت 
دو ســال انتخاب گردیدند - 
کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک 
سفته و بروات و عقود اسلامی 
با امضا مشترک دو نفر از سه 
نفر اعضا هیئت مدیره همراه 
با مهر شــرکت دارای اعتبار 
به  باقریان  می باشــد.مهدی 
 0066322۹52 ملی  شماره 
به ســمت بــازرس اصلی و 
به  شــرع  رهروی  حمیدرضا 
 0071015647 ملی  شماره 
به ســمت بازرس علی البدل 
بــرای مدت یک ســال مالی 

انتخاب شدند.
حجت اله قلی تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی

 و صنعتی 
نوژن گاز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت 

۹۸۹  و شناسه 
ملی ۱0۱0۱۴۳۹6۲۱ 

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره کل ثبت 
اسناد و املاک 
استان تهران 
مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهریار 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 13۹7/11/10 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری 
طهرانــی با کد ملــی 0043216031 به ســمت رئیس 
هیئــت مدیره و آقای عبدالحســین بیدآبادی با کد ملی 
0043821121 به سمت مدیرعامل و  عضو هیئت مدیره 
و آقای مهرداد ســنگلجی با کد ملــی 1281757608 
نماینده شرکت انتقال داده های ندا گستر صبا به شناسه 
ملــی 101025۹17۹2 به ســمت نائــب رئیس هیئت 
مدیره برای باقیمانده مدت تصدی هیئت مدیره انتخاب 
گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل: چک و سفته و بروات، قراردادها، عقود اسلامی و به 
طور کلی هرگونه قراردادی که برای شــرکت ایجاد تعهد 
نماید به امضاء دو نفر ردیف های اول و دوم اعضای هیئت 
مدیره به همراه مهر شــرکت و اوراق عادی و مراســلات 
اداری به امضاء هر یــک از ردیف های اول و دوم اعضای 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت پرورش  داده ها 
سهامی خاص به شماره ثبت 6۹7۹۲ 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۱۴7۲۹۸ 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 13۹7/10/2۹ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم شراره شریفی دارنده کد 
ملی به شــماره 0053168224 نماینده شرکت توسعه 
آب و برق خاورمیانه به شناسه ملی 14003867572 به 
سمت رئیس هیئت مدیره، خانم سمیرا جعفریان دارنده 
کد ملی 03236615۹۹ نماینده شــرکت سرمایه گذاری 
توسعه پژوهش اقتصاد به شناسه ملی 10103233472 
به ســمت نائــب رئیس هیئــت مدیره و آقای رســتم 
خســروی دارنده کد ملــی به شــماره 0056۹4076۹ 
نماینده شــرکت ساختمانی افق روشــن باربد به شناسه 
ملی 10320555318 به ســمت عضــو هیئت مدیره و 
مدیرعامل تعیین گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و 
عقود اسلامی و همچنین اسناد و مکاتبات عادی و اداری 
با امضای مشترک رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل همراه 
با مهر شــرکت و در غیاب مدیرعامل بــا امضاء دو عضو 

هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت بازتاب سهام توس 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۵۸7۲7 

و شناسه ملی ۱0۳۸0۳۱۵۲۹0 

 6۱0۴ ۳۳77 ۴۳۹7 متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6۸۴۵
بانک  ملت و یا حساب 0۱067۱۳۵۹۵00۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی 

همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳6۵/۳6۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.
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آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................
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فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران

1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.
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سه ماهه )ریال(شش ماه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه
6/960/0003/480/0001/740/000روزنامه کیهان

9/720/0004/860/0002/430/000روزنامه کیهان انگلیسی
9/720/0004/860/0002/430/000روزنامه کیهان عربی
2/205/0001/102/500551/250مجله کیهان ورزشی

2/205/0001/102/500551/250مجله زن روز
1/622/500811/250406/000مجله کیهان بچه ها

__________334/500مجله کیهان فرهنگی

  امور مشترکین 
موسسه کیهان

شــرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران در نظر دارد 
نسبت به فروش تعداد 23 فروند هواپیما و وسائط پرنده اسقاط در 
اختیار خود به شرح و جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری 
از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)setadiran( اقدام نماید.

زمان انتشار در سامانه ستاد: روز دوشنبه مورخ 98/8/27 
ساعت 9 صبح

مهلت دریافت اســناد مزایده: روز یکشنبه مورخ 98/9/3 
ساعت 16

 تاریــخ بازدید: روز یکشــنبه مــورخ 98/9/10 از ســاعت 
9 لغایت 15

آخرین مهلت ارســال ضمانت شــرکت در مزایده و 
بارگزاری اسناد: روز دوشنبه مورخ 98/9/18 ساعت 17
زمان بازگشایی: روز سه شنبه مورخ 98/9/19 ساعت 9

زمان اعلام به برنده: روز چهارشنبه مورخ 98/9/20 ساعت 16
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت 
اســناد مزایده)در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین 
شرکت در مزایده)ودیعه( ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، 
اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بســتر سامانه 

از این طریق امکان پذیر می باشد.
2- پیشــنهاد می گردد با توجه به وضعیت موجود هواپیماها قبل 
از ارائه پیشنهاد از هواپیماهای موضوع مزایده بازدید بعمل آورید.

محل بازدید: برابر لیست پیشــنهاد قیمت در تهران- فرودگاه 
مهرآباد- مرکز وارسی پروازی و خدمات هوایی و در شهرستانها 

م الف2777فرودگاههای هر شهر می باشد.

آگهی تجدید مزایده عمومی 
شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایرانشماره ۱0۹۸00۱0۱000000۵


